
TUCHLER jevištní & textilní technika spol. s r.o. 
Komenského 427, 66453 Újiezd u Brna  

t: +420 (0)5 4425 491 1 
F: + 420 (0)5 4422 4202  

e-mail: info@tuchler.cz www.tuchler.cz 
            IČ: 41604270, DIČ. CZ41604270 

FILHARMONIE BRNO, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

IČ: 00094897 
Komenského nám. 534/8 

60200 BRNO 

vaše DIČ: CZ00094897 

NABIDKA NA3220106 

Obi. číslo Objednal Prodejce Typ zásilky Druh dopravy Datum vystavení Str. 

 Pan Ing. M. EXW   29.04.2022  
Datum obi. 
28.04.2022 

Zakáz. číslo 
246836 

Váš FAX 
+420 542 212 300  

Naše zakázka 
AT32200076-001 

 Zpracoval: 
P. 

Zástupce 
S. Schlehr 

Art.Č. Označení  počet Jedn. CZK/Jedn, CZK/CELKEM DPH 

710212 JEVIŠTNÍ PODESTA HANDY STANDARD 14,00 kus 12.120,00 169.680,00 21 

SHADOW LINE 
 Číslo celního tarifu: 76109090 

Pro hliníkové rychloupínací nohy rámová 

konstrukce z hliníkového vícekomorového profilu, 

Vrchní deska z bukové laovky 21mm, lakování pro 

mokré stírání PU lakem, vložených do rámu. 

Vysokopevnostní PA závěsné háčky zajišují 

automatické spojení elementů mezi sebou. 
TÚV zkoušky do 100cm výšky při samostatně stojící bez dalších 

spojek, nebo vyztužení. 
Dle DIN 4112, DIN 4113, ÖNORM B4600, 

Užitá zátěž: 750k9/m2 
Odzkoušené zatížení 1000kg na podestu 1x1 . 

Rozměr 150x80cm 

Každá podesta bude osazená černým alu "L" profilem - okopovou lištou s výškou 25mm a to vždy: 
2x na straně s délkou 80cm (celkem 28kusů) 

1x na straně s délkou 150cm (celkem 14 kusů) 
Číslo položky: 0,00 kus 

714738 SKLADOVÝ vozíK HANDY HEAVY zoo kus 13.350,00 26.700,00 21 

Číslo celního tarifu: 87168000 otočné kolo 
Číslo položky: 0,00 kus 

711038 NOHY HANDY S PEVNOU VÝŠKOU 8,00 sada 587,00 4.696,00 21 
 Číslo celního tarifu: 76109090 

pro výšku podia 17cm 
Číslo položky: 0,00 sada 

711038 NOHY HANDY S PEVNOU VÝŠKOU 4,00 sada 587,00 2.348,00 21 
 Číslo celního tarifu: 76109090 

 
Přenos 203.424,00 

03.05.2022  



TUCHLER jevištní & textilní technika spol. s r.o. 
Komenského 427, 66453 Úiezd u 

Brna t: +420 (0)5 4425 491 1 f: 
+420 (0)5 4422 4202 e-mail: 
info@tuchler cz www.tuchler.cz 
Č: 41604270, DIČ. CZd1604270 

Str. 

NABIDKA NA3220106 

2 /2 

   Zpracoval: 
Perinová 

 Naše zakázka 
AT32200076001 

Art.Č. Označení Počet Jedn. CZK/Jedn.  CZK/CELKEM DPH 

 Přenos 203.424,00 

pro výšku podia 15cm (další regulaci výšky lze za použití vloženého stavěcího šroubu) 

Číslo položky: 0,00 sada 

711038 NOHY HANDY S PEVNOU VÝŠKOU 4,00 sada 575,00 2.300,00 21 
 Číslo celního tarifu: 76109090 

pro výšku podia 10cm (další regulaci výšky lze za použití vloženého stavěcího šroubu) 

Číslo položky: 0,00 sada n5537 VYROVNÁVACÍ ŠROUB PRO PODESTOVÉ 8,00 sada 580,00

21 

NOHY 
Skládá se z: kloubové nožky a nalepené matice 

 Číslo celního tarifu: 39259080 
Číslo položky: 0,00 sada 

712038 TELESKOPICKÉ NOHY HANDY - 8,00 sada 1.913,00 15.304,00 21 

BEZESTUPŇOVÉ NASTAVENÍ 
Číslo celního tarifu: 76109090 

pro výšku podia 2532cm Číslo 

položky: 0,00 sada 

Číslo položky: 0,00 paušál 

 

 

 

 

 

 

 

 
Firma je registrovaná v Obchodním rejstříku vedeného Krajským obchodním soudem v Brně oddíl C, vložka 2576. Platí Všeobecné obchodní podmínky 

firmy Tüchler jevištní & textilní technika spol. s r. o, Sudiště je Brno. Platí české obchodní právo. 

 
Platební podmínky: 14 dnů beze slevy 

Bankovní spojení: Unicredit CZK Konto / Konto / BKo: 1387975404/2700   

 
 CENA CELKEM BEZ DPH 225 668,00 CZK 

47.390,28 CZK  

CENA CELKEM S DPH 273.058,28 CZK 

03.05.2022  


